aaruiwa

Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° Z3^= I_0_

Oficio n° 068/2017

^e^tíaaa

Protocolo:

Data: // /

Ofício n0:,

Hora:

(V) Aprovado (••—) Reprovado na
3y>-rSO./realizada erffyy

•S7 adendo

Piaáídente daCâmara

Assunto: Solicitação de Substituições dos Postes de Iluminação

Pública no Bairro de Boracéia

Ref.: GV-BIRO

Bertioga, 28 de novembro de 2017.

Excelentíssimo Sr. Presidente e Nobres Vereadores.

Magno Roberto Silva Souza, no uso de suas atribuições

regimentais, vem perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário,

apresentar a seguinte indicação:

Solicito junto a Concessionária de Energia Elétrica - ELEKTRO

Eletricidade e Serviços S/A, que faça com urgência a substituição dos

postes de iluminação pública nos seguintes endereços: Rua Professor

Geraldo Rodrigues Montemor no cruzamento com a Rua Deputado

Emílio Justo ( dois postes) sendo ambos de Eucalipto e na Rua Tenente

Afio Pecularo Jr. n° 125. Solicito o envio de oficio ao Poder Executivo

(Secretária de Serviços Urbanos). Segue fotos em anexo.

amava Q/l/ÜMM<xfajd ae ^Oe^Uoua
Estado de São Paulo

JUSTIFICATIVA

A substituição dos postes na rua Professor Geraldo Rodrigues

Montemor que são de Eucalipto e se encontra inclinado e a parte de

baixo está totalmente comprometido (podre), na rua Tenente Afio

Pecularo Jr. na altura do n° 125 encontra-se inclinado praticamente no

chão, pedimos atenção e "Urgência" nesse atendimento, pois a

iminência de um acidente é enorme.

Observados os preceitos regimentais, esta é a indicação que vai

devidamente subscrita.

Atenciosamente

Vereador/Magno Roberto Silva Souza

"BIRó"

2° Secretário - Mesa Diretora